[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  «21» июня   2022 года                    г. Партизанск                                              № 357
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
В соответствии с  Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Партизанского городского округа», принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 31 июля 2009 года № 140, на основании ходатайства  депутата Думы Партизанского городского округа Крикса Ольги Сергеевны,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Партизанского городского округа  за добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в сохранение, развитие, и популяризацию хореографического искусства на любительской сцене Партизанского городского округа Николаеву Надежду Федоровну, руководителя клубного формирования МАУК «Городской Дворец культуры».
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                        В.В. Красиков